СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2022г.                 №51-238

       О согласовании перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из
собственности Волоколамского городского округа Московской области

в собственность Московской области

           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006
№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Волоколамского городского округа
РЕШИЛ:

           1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из
собственности Волоколамского городского округа Московской области в собственность
Московской области согласно (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений
Московской области для подготовки проекта распоряжения Правительства Московской
области о передаче имущества из собственности Волоколамского городского округа
Московской области в собственность Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить в сети Интернет на Официальном интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области (http://volok-go.ru).

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа         С.А. Шорников

http://volok-go.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов

                 Волоколамского городского округа
 Московской области

от «29» сентября 2022 года № 51-238

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности

Волоколамского городского округа Московской области в собственность
 Московской области

№
п/п

Наименование Адрес местонахождения имущества
Индивидуальные
характеристики

имущества

1
Квадрокоптер
DJI Mavic Air

117303, г. Москва, ул. Юшуньская М.,
д. 1, корпус 2

Стоимость
69 000,00 руб.

2
Квадрокоптер
DJI Mavic Air

117303, г. Москва, ул. Юшуньская М.,
д. 1, корпус 2

Стоимость
54 944,00 руб.